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昭和のRock'n Roll？ 超カッコいい！ 
へヴィサウンドから 
癒しサウンドまで盛りだくさん！ 

今月のライブハウスは 
ココをチェック！ 

デビューNOW 

イベント開催決定！ 
デビューNOW 

イベント開催決定！ 

PLATINA☆PMD 
JABBERLOOP 
きゃなえ☆ 
napskint 
Fine Color Days 
mellowsgarden 
LIONBUS 
VIVAROSSA 
大西洋平 
東京ヒーローズ 
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きゃなえ☆ 
napskint 
Fine Color Days 
mellowsgarden 
LIONBUS 
VIVAROSSA 
大西洋平 
東京ヒーローズ 

インターネット対応マガジン www.mixspro.com

ライブハウスを熱くする 

Def Techを越える可能性あり?! 
ヒップホップ初登場！ 

女性ヴォーカリストの個性は必見! 
3アーティストが登場 
女性ヴォーカリストの個性は必見! 
3アーティストが登場 

Pick up artist this month
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part.1

information

PLATINA☆PMD
裏方から表舞台へ飛翔!!
今年6月、3個の才能が集結して誕生したオリジナルヒップホップバン

ド。「音の運び屋」と称する彼らは伝えたい事をストーリー的に展開させ
音を演出している。彼らのステージを見ると観客の事を考えながら静か
な曲でいかに和ませるかを常に意識した姿勢が伝わってくる。
TRACKMAKER / MAMORUは楽曲全ての作曲、編曲を、MC /

LYRICROUはMCと作詞を担当。そこにDJ・HUMANBEATBOX /
H-ZENが加わったサウンドで「ヒップホップを聴いた事がない人にも良
い曲だと思わせる作品を作って行きたい」と語るメンバー達。
タイトル『Looking all the time』を聴くと、え？こんなに良い楽曲を作
るのに何故メジャーデビューしてないの？と思うくらい完成度が高い。
裏方としてアーティストに楽曲を提供していたMAMORUは今、「表に

出たい！と思う様になった」と語る。その言葉の重みは12月にリリースさ
れる1stアルバムによって明らかになるだろう。
プラチナの輝きを放つ、P（プロデュース）M（MC）D（DJ&ヒューマン

ビートボックス）をストリートライブで目にしたら照明に彩られた彼らのス
テージを見なくては気がおさまらなくなるに違いない。

TRACKMAKER / MAMORU MC / LYRICROU  DJ・HUMANBEATBOX / H-ZEN

information
10/28 六本木・CORE

JABBERLOOP
and infinite jazz
クラブジャズバンドとして京都で結成した6人。活動の拠点を東京に移
したのは2005年8月。現在メンバー6人で一軒家を借り、修学旅行一
日目の様な生活を送っている。
『自分を表現出来る最高のモノ、社会への窓口』と、自分達と音楽とを
位置づけしている彼らのサウンドを聴くと自然と体が動き出した。楽曲は
見事！アンサンブルアレンジもカッコ良く、各パートがきっちりと仕事をし
ている感じがする。そして各パート共に演奏センスがいい。歌ものではな
いグループだが、これはイケルかも？と正直思う。映画サウンド、ドラマサ
ウンド、CMサウンド、絶対に使えるのでオススメだ。
今年9月より始動したセルフプロディュースイベント「INFINITE」は空

間プロデュースと言うべきもので、ライブ会場、オーディエンス、
JABBERLOOPが作り出す表現の場と捉えている。
サブカルチャーの一端を担い、グルーブしながら進化し続ける、彼らが
作り出す音楽を是非味わってもらいたい。自主イベントは年4回のペース
で行う予定との事。11月からは九州ツアーを行うが、ココで耳より情報
を一つ！新宿駅南口辺りで月4回はストリートライブをやっているそうだ。

Tp・長友誠　Sax・後藤大輔　Key・山岸亮　Dr・斉藤陽平　B・永田雄樹　Dj・DJ SHINSUKE

http://www16.ocn.ne.jp/̃platina/

http://www.jabberloop.com
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LIVE INN PEAK-1    
CLUB TOP'S蒲田　　 
DIKI DIKI　　　　   　  
国立 リバプール           
Morugana                      
LIVE SPACE428            
目黒 音の箱                   
UNIT                          
duo MUSIC EXCHANGE   
live house LOOP        
SHIBUYA O-Crest     

FAB    
SHIBUYA PLUG     
チェルシーホテル     
原宿　RUIDO     
初台LIVE-BAR The DOORS    
Blue Jay Way         
渋谷CYCLONE     
club asia P        
SHIBUYA DESEO    
SHIBUYA 24 GIG-ANTIC    
LIVE STAGE Guilty         

渋谷club乙-kinoto-    
渋谷7th FLOOR      
LIVE HOUSE TAKE OFF 7    
TaU KITCHEN      
渋谷RUIDO k2     
LIVEHOUSE 渋谷屋根裏       
eggman     
Livehouse VUENOS   
CLUB CRAWL      
渋谷 La.mama      
恵比寿天窓.switch   

Live Bar cure*m     
新宿LIVE たかのや      
Live House WALL      
SUPER LIVE THEATER AREA      
新宿ＵＲＧＡ     
四谷天窓      
四谷天窓.comfort      
四谷アウトブレイク         
新宿RUIDO k4     
red cloth      
BACK IN TOWN      

Art place 新宿   
新大久保CLUB Voice      
神楽坂DIMENSION      
Naked Loft      
新宿ANTIKNOCK 　 
Live music HOT SHOT　   
新宿Live Freak   
Los Angeles Club 東高円寺店　    
高円寺ライブハウスGEAR 

  03-3720-0190 
　　03-3739-0596 

　　　　   　03-3903-3795 
          042-577-2577 

                042-323-7467 
       03-3773-0131 

              03-3445-8569 
                       03-3464-1012 

  03-5459-8716 
      03-3797-9933 
 03-3770-1095 

 03-5772-8566 
 03-5428-9188 
 03-3770-1567 
 03-3403-0123 
 03-5350-5800 
 03-5785-1148 
03-3463-0069 
03-5458-2551 
03-5457-0303 
03-5466-9339 
03-3486-8557 

03-3780-1010 
03-3462-4466 
03-3477-5876 
03-5784-8088 
03-3462-5310 
03-3477-6969 
03-3496-1785 
03-5485-2551 
03-3498-3113 
03-3464-0801 
03-3341-0546 

03-5366-6867 
03-5919-0228 
03-5351-6241 
03-3361-1069 
03-5287-3390 
03-3341-0546 
03-3341-0546 
03-5368-0852 
03-5292-5125 
03-3202-5320 
03-3353-4655 

03-5368-1599 
03-5338-0938 
03-3267-8785 
03-3205-1556 
03-3350-5670 
 03-5338-8280 
03-3351-7542 
03-3314-8887 
03-3318-6948 
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東京都渋谷区千駄ヶ谷5-23-9 田中ビル3F
TEL.03-5366-6867 FAX.03-5366-8722
http://www.plastudy.com/cure/

JR代々木駅東口を出て徒歩約2分。アコースティックサウ
ンドを中心に軽めのPOP ROCK & Jazzで毎夜ハッピータ
イムを演出している。店内に入ると一瞬“ライブハウス？”
と思うが、ココcure*mはライブ・バー。生ピアノもあり、
音楽とお酒、食事を楽しむ処。メニュー豊富なドリンクと
フードの中からお気に入りをチョイスして、あなたの好き
な場所で閉店まで音楽に浸るのもいいだろう。アジアンテ
イストを醸し出す店内の壁際には出演したアーティストの
写真が貼られていてコミュニケーションを大事にする店の
姿勢が見える。
ライブは3組程の対バンでブッキングを行っているが、イベ
ントやワンマンライブも非常にリーズナブルな設定で行う
事が出来る。ヴォーカルスクールの定期公演にもオススメ。

Live Bar cure*m
Live House

基本はコミュニケーションを大切
にしていきながらアーティストとの
関係を築いていきたい。1つのつ
ながりを100、200と広めていきた
いです。アーティストもお客様もそ
んなスタンスを持ってお越し下さ
い。僕達は広めていきます！音楽
好きの人の輪を！（佑太朗さん）
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http://kspocket.office.vg

Information
10/22 代々木・Cure*m 11/12 代々木・Cure*m

ソロ活動を開始した“きゃ
なえ☆”はギターをサポート
に迎えビートルズ等のカバ
ー曲を中心にライブを行っ
ている。カバーと言っても彼

女の手によってアレンジされた曲はオリジナル？と思わせるような
創作力である。ビートルズのカバー曲は15曲。その他洋楽のレパート
リーは男性ヴォーカル女性ヴォーカルを問わず数えきれない位ある
と言うから驚きである。「ジャンルにとらわれる事なく、良い曲をアコ
ースティックで表現出来るものは取りあえず歌ってみる」と言う彼女
のヴォーカリストとしての姿勢は高く評価したい。「MCが苦手」と言
う彼女だが経験を積んで克服してくれ。頑張れ！きゃなえ☆！

色とりどりな音楽
と世界をご覧あれ

きゃなえ☆
http://napskint.hp.infoseek.co.jp/

Information
10/23 新宿Live Freak

以前はメンバー4人でオル
タナ的なサウンドを作り出して
いたが現在は2人でロックを
表現している。
「2人で観客にアプローチ出来

ないかな～？」と思い、今はVJを駆使したステージを作り出している。「以前
は歌詞に英語を使っていたものが多く、中々理解してもらえないと感じVJ
に文字を載せる事でメッセージが伝えられるようになった」と言う2人。
サウンドはハードコアロック。ITAYAのハイトーンは「え？楽器の音？」と
錯覚を覚えるくらい。
トップの音はどこまででるの？と聞くと「さ～解りません。」と笑ってごまかす
あたりは自信の現れだろうか？ライブで彼のハイトーンを聴いて欲しい。

音と言葉と
映像と…

napskint

Vo・ITAYA（イタヤ） G・HiD（ハイディー）

http://fcd.lovesick.jp/main.html

Information
11/19 渋谷音楽祭

結成して約1年。中川司
がイメージする楽曲はヴォ
ーカルの加藤恵子の個性を
大事に創作しているのが歌
を聴いただけでわかる。80

年代～90年代のわかりやすいポップ＆ロックの匂いと加藤恵子の歌
声はかなりいいぞ！タイトル『INORI』は優しいバラードで、歌詞、
メロディーを大事に大事に歌う加藤恵子を是非見て頂きたい。ライ
ブでは「チケット代の価値あるライブを心がけている」と中川。「お
客様が前へ前へと動いてくれるのが嬉しい」と加藤。Fine Color
Daysは毎週木曜日と日曜日の20時頃より、新宿アルタ前でストリ
ートライブを行っているので是非見て欲しい。

ある時は優しく、
ある時は激しく！

Fine Color Days

Vo・加藤恵子　G・中川 司

http://sound.jp/mellows_garden/

Information
10/29 四谷・アウトブレイク

2005年8月、四谷アウ
トブレイクで初ライブを行
って以来、メジャーデビュ
ーを夢に活動を続けている
mellowsgarden。サウン

ドはロック。タイトル『月唄』はマサシの鳴きのボーカルとサビの
フレーズが力強くカッコいい。「ライブハウスと共に代々木公園で月
2回ストリートライブを行っていますが、ライブハウスでは“攻撃的”
に、ストリートでは“開放感”を頭に置きながら、ポップでストレ
ートなロックを見せて行きたい」と言う彼ら。「月9のタイトルソン
グを狙いたい！」と言う彼らの姿勢は中々の根性ものだ。頑張れ
mellowsgarden。

生活に寄り添う
ROCK!

mellowsgarden

G & Vo・マサシ G & Cho・ライゾウ B & Cho・ヒデヤン Dr & Talk・ニイヤン

キャンパス説明会 ※参加費無料

2006 11.23 thu.,  20071.14 sun., 2.11sun.
※冬期講習会（12月23日～26日）期間中にも実施

［会場］昭和音楽大学（※新校舎／小田急線・新百合ヶ丘駅下車徒歩4分）

［お申し込み・お問い合わせ］広報室　A0120-86-6606

昭和音楽大学で
音楽シーンの先端を体感。
ここから未来の
ビジョンが見えてくる。

2007年4月、本学は
新百合ヶ丘へ移転します。

［URL］http://www.tosei-showa-music.ac.jp ［E-mail］koho@tosei-showa-music.ac.jp

作曲学科／デジタルミュージックコース、サウンドプロデュースコース

ポピュラー音楽コース、デジタルミュージックコース

今月の Pick Up Artist part.2
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http://homepage2.nifty.com/LIONBUS/

Information
10/28 甲府CONVICTION

LIONBUSは数々のウラ
ンプリ受賞経歴をもつバン
ド。歌詞の内容は10代の頃
に味わう青春の歌詞でわか
りやすく“そうそう！私も

そんな気持ちになった事ある～”と一発で同感する内容だ。またメ
ロディーも覚えやすく3回聴けば歌える様なメロディーラインだ。さ
らに歌のメロディーラインだけでなく間奏のフレーズの中にもテー
マがあり、イントロからエンディングまでしっかり構成されている
ので楽曲的には完成度が高い。
LIONBUSのキーワードは『青春ビートロック』8ビートのストレ

ートなRock'n Rollを楽しんで頂きたい。

ロックンロールを
聴け！

LIONBUS

Vo・やすくん　G・福ちゃん B・コウジ　Dr ・たくちゃん

http://sound.jp/vivarossa

Information
11/08 渋谷・CLUB CRAWL

「体内の水分は全て音楽」と言
う小橋麻美のコメントには音楽
に対する力が感じられる。楽曲
は全て小橋麻美が担当し自ら
表現している。またそれをサポ
ートする森川、丸尾、藤本のト

リオでの演奏がヴォーカル小橋麻美の個性を200％にしているかのようだ。
タイトル『赤い鳥』を聴くと70年代の映像が目に映るし『DOMINO』を聴くと
ちょっと危険な香りもする。きっとこれがVIVAROSSAの魅力なんだろうと
思った。「私達はまだまだ勉強中で完成されたものではありません」と言う謙
虚な姿勢は、これからどんな曲を作って行くのだろう？と期待を抱かせるコ
メントだった。個性のあるアーティストはちょっとしたきっかけでブレイクする
ので頑張って欲しい。

革命のリズム！
VIVAROSSA

Vo・小橋麻美　G・森川純一 B・丸尾耕太　Dr・藤本善幸

http://kspocket.office.vg

Information
10/24 渋谷・KABUTO 11/17 渋谷・KABUTO
11/19 渋谷音楽祭　　　　　11/23 渋谷・PLUG

大西洋平の音楽の世界は
優しい。「オレンジ色の照明」
と表現する彼の楽曲は温かく
優しい。忙しく動く都会のスト
レスを癒してくれそうだ。彼の

メロディーは沢山のアーティストのライブを聴いたり日常感じる音のつな
がりから生まれ、また歌詞は映画を見たり本を読んだりしているうちに作
り出されるそうだ。音域のある声は甘く、10代～20代女性のハートを
確実にわしづかみするだろう。
将来の目標はと聞くと「メジャーデビューしてアルバムを10枚リリースす
る事」というが、不可能ではないと思う。いや、可能に近いのではないだ
ろうか。それは皆さんが大西洋平の音楽の世界に飛び込んでくれれば叶
う事だと思う。

ふられた経験のある人、
ライブへお越し下さい。

大西洋平
http://heroes116.fc2web.com

Information
10/22 渋谷・CLUB CRAWL
11/01 高田馬場・AREA

東京ヒーローズはどんな
サウンドなの？と聞くと「ハ
ードロック、へヴィメタルの要
素を持ち合わせたサウンドで
僕達は『ショック・ロック』と呼
んでいます。」月に5本～8本

のライブをこなしている彼らはビジュアル系のバンド。ライブ中のMC
では気軽なトークでハードな音を中和させているのもバランスの取れ
たパフォーマンスによってオーディエンスを魅了したいと思う考えの現
れだろう。「自分達が持つカリスマ性を押し出して行きたい」と言うリン
ダの言葉には、自分達はミュージシャンであると同時に見せるパフォ
ーマーと言う事を意識して日々のライブショーを行っている姿が言葉
の中に見え隠れしていた。ショック・ロック！一度体感しに行こう。

新しいヒーロー像を！！
東京ヒーローズ

G &Vo・リンダ　G & Cho・イワン B & Vo・ゴキミ　Dr & Cho・マサヨシ
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U.F.O.CLUB 　  
Show Boat 　    
LIVE SPOT 20000V  
Rooster-North Side  
ペンギンハウス　   　 
西荻ターニング　 
Live Music JIROKICHI　    
LIVE&BAR BIN SPARK  
LIVE HOUSE Waver     
ライヴ小屋Next Sunday     
LIVE CLUB 両国 無双　    

下北沢　VOICE FACTORY 
下北沢屋根裏　   
クラブ ケイヴビー　    
下北沢GARAGE  
CLUB251  
マルディグラ　   
KURAWOOD   
CRAZY JAM   
Rocky Top     
秋葉原 クラブグッドマン　  
ISOLDE  

Live Spot PAGODA     
CAVE    
池袋 音処・手刀（チョップ）    
マンホール（MANHOLE)   
RED-Zone   
Welcome back     
Takadanobaba CLUB PHASE  
池袋CYBER  
Club Rubber Cat    
Live House SANCTUARY     
江古田KEI-� 

club Dorothy(クラブドロシー）  
ライブ イン バディー  
CLUB HAVANA   
シネマクラブ    
お茶の水KAKADO     
町田S.D.R.      
The Play House   
Jaka'z   
レッドペッパー   
六本木EDGE     
月見ル君想フ   

Graffiti    
morph-tokyo    
赤坂 Live Factory FUN     
Ｌ＠Ｎ　Akasaka   
Y2K　ROPPONGI  
LIVE HOUSE CRESCENDO  
鹿鳴館   
スペース ラマンダ    
楽屋（らくや）    
Maple House    
Planet K   

03-5306-0240 
03-3337-5745 
03-3316-6969 
 03-5397-5007 
03-3330-6294 
03-3396-0730 
03-3339-2727 
03-3395-9299 
 03-3247-2109 
 03-3316-6799 
03-5600-7337 

03-5712-5282 
03-3468-5282 
03-3412-7373 
03-5454-7277 
03-5481-4141 
03-3722-6892 
03-5827-1234 
042-529-9507 
 03-3571-1955 
03-3862-9010 
03-5294-6282 

03-3862-3350 
03-3985-0219 
03-5951-1127 
03-5957-1080 
 03-5907-7201 
03-5957-5141 
   03-5911-2777 
03-3985-5844 
03-3371-6199 
03-3389-6392 
03-5946-5156 

 03-5995-5005 
03-3953-1152 
042-639-0569 
042-624-7104 
03-3818-2220 
042-728-0484 
042-725-4556 
03-3587-0315 
03-3574-6067 
03-3505-4561 
 03-5474-8115 

03-3586-1970 
03-5414-2683 
03-3505-0285 
03-3568-6818 
03-5775-3676 
0422-22-8561 
03-3494-1801 
 03-5731-7897 
03-3714-2607 
03-5721-0970 
0422-21-7767
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お客さん、出演者にとって
リラクゼーションとエキサ
イティングの2面を持った
お店です。アーティストの
成長と共に歩んでいきたい
ので、多くのアーティスト
にPLUGのステージに上が
って欲しいです。（見沢さん）

出演バンドには気持ちよ
く使って頂ける様に、又
ご来場されるお客様には
純粋に音楽を楽しんで頂
ける様にスタッフ一同心
がけてやっています。是
非お越し下さい。（川�さ
ん）

渋谷で25年やっています
けど、あぐらはかいてい
ません。むしろ培ったも
のをアーティストに提供
していきたいと思ってい
ます。情熱のある人達に
是非ライブをして頂きた
いです。（牧野さん）

今月の 

渋谷PLUG
東京都渋谷区神南1-23-13 丸大ビルB2F
TEL.03-5428-9188 FAX.03-5428-9462

渋谷ハチ公から公園通りに向かう途中、マクドナルドの地下2階。入
り口は裏手にある。キャパ120名の会場のドアを開けると5m程ある
バーカウンターが目につく。またホール最後部にはゆったりしたソフ
ァーがあり音を楽しみながらお酒もゆっくり楽しめる。こちらのライ
ブハウスはJazz系主体としているが、実はアコースティックから
POPバンドまで出演OK！だそうだ。10月12日、4周年を迎えた渋
谷PLUGでジャジーな夜を…

チェルシーホテル
東京都渋谷区宇田川町4-7-B1F
TEL & FAX.03-3770-1567

渋谷東急ハンズ正面入口に立つと自然と見に入ってくるCHELSEA
HOTELのネオンサイン。地下へ続く階段を下りていくと鹿のお出迎
え。入り口を入ると正面にはPuffyも上がった6m×4,5mのステージ
が目に飛び込んで来る。ホールは3段式になっていて最後列からでも
音響と内装を十分満喫出来るのが嬉しい。ホール中程にはバーカウン
ターが店名らしさを出している。雰囲気は抜群でアーティストのリピ
ーターが多いのもうなずける。

TAKE OFF 7
東京都渋谷区宇田川町4-7 スタジオパルコ3F
TEL.03-3477-5876 FAX.03-3770-8170

渋谷東急ハンズ正面3階。25周年を迎えた老舗ライブハウス。その歴
史の中にはリンドバーグ、ドリカム、森山直太朗らがこのステージに
上がっている。7m×5.5mのステージでは連日アコースティックサウ
ンドからJ-POPまで幅広いジャンルのライブが行われている。グラン
ドピアノも常設されているのでキーボードプレーヤーには嬉しい限り
だ。またムービング6灯に彩られる照明の豊かさは出演者もお客様も
満足して頂ける事間違いない！

http://www.shibuya-plug.tv

http://www.chelseahotel.jp

http://www.remus.dti.ne.jp/̃kox



デビューNOW 
は ココ で 
読めます！ 

■ライブハウス 
本誌掲載ライブハウス・・・・・・・・95件 
■楽器店 
クロサワ楽器店 ・・・・・・・・・都内各店 
イシバシ楽器店 ・・・・・・・・・都内各店 

イケベ楽器店 ・・・・・・・・・・都内各店                 
新星堂ROCK INN・・・・・・ 都内各店 
■リハーサルスタジオ 
みけるずスタジオ 
スタジオ プラッツ 

Studio34 
アフタービート高円寺南口店 
VIVO SOUND STUDIO 
アンサンブル 
GateWayスタジオ立川店 

スタジオVOX 
スタジオ・フライ 
STUDIO JOY 
STUDIO PARKSIDE 

 （敬称省略・順不同） 

デビューNOWが取材したPick Up Artistが1つのステージに集結！ 
将来有望株のアーティスト達が4時間にわたり熱いライブを繰り広げるLive Party Live Party！ 

出演者 

●爆紅　●UNDIVIDE　●JACKSTONE　●C.O.R.E.　●Quesera Spunky Roars

Pick Up Artist
DREAM STAGE

Opening Act.
墨田区両国4-36-6 ガラス会館B1  TEL03-5600-7337 
アクセス●JR両国駅東口徒歩2分 10/30（MON） 無双 

出演者●mellowsgarden　他 

18：00 OPEN／19：00 START
●前売 1,500円  ●当日 1,800円  ●各会場１Drink 500円 

INFORMATION チケットのお求めは・・・ 
MIX  03-3225-3552　 
又は各出演アーティストまで www.mixspro.com

会場では 素敵なプレゼントが もらえます！ MIXホームページ 

●爆紅 ●UNDIVIDE

●JACKSTONE ●C.O.R.E. ●Quesera Spunky Roars

“Pick Up Artistに登場したArtistをいっ

ぺんに見たい！”と言うリクエストにお答えし

て、今月からお届けします“Pick Up Artist 

DREAM STAGE”第一回目のステージは

VOL .6で登場した“爆紅”、VOL .5の

“UNDIVIDE”、VOL.4の“JACKSTONE”、

VOL.7の“C.O.R.E.”、VOL.2の“Quesera 

Spunky Roars”。 見応えのある熱いステ

ージをお届けしますので乞うご期待！ 

 

★設置・配布にご協力頂けるお店募集中★ 

お詫び／10月5日までに決定したアーティストのみ掲載しております。アーティストの都合により出演者が変更になる場合もありますのでご了承下さい。詳しくは主催者までお問い合わせ下さい。 

新宿区百人町1-10-7 一番街ビルB1F 
TEL 03-3363-3371 
アクセス●JR新大久保駅徒歩2分 

11/7（TUE）  
CLUB Voice

11月の会場 

出演者●Cool Runnings  
　　　●THE DUTCH　●PLATINA☆PMD

墨田区両国4-36-6 ガラス会館B1 
TEL 03-5600-7337 
アクセス●JR両国駅東口徒歩2分 

11/13（MON）  
無双 

出演者●Fine Color Days 他 

目黒区五本木3-18-7第2飯島ビルB1F 
TEL 03-5721-0970 
アクセス●東急東横線 学芸大学駅徒歩3分 

11/20（MON）  
MAPLEHOUSE

出演者●AB-one B ●Junk Art Stripper　 
●THE TIGER BOSE ●SIBERIA ●THROW

新宿区新宿2-12-4 アコード新宿ビルB1F 
TEL 03-3351-7542 
アクセス●JR新宿駅東口より徒歩８分 

11/27（MON）  
LIVE Freak　 

7
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